
附件五-1 

中央都市更新基金補助委外成立自主更新輔導團─ 

協助提案申請「中央都市更新基金補助辦理自行實施更新辦法」補助計畫 
 

○○縣(市)政府輔導成果表（○○年○○月） 
                                                                                                              填表日期：○○年○○月○○日 

                                                                                                       資料統計截止日期：○○年○○月○○日 

編號 年度 計畫性質 計畫名稱 

總經費 

輔導成果概述 備註 中央補助款 

(A) 

地方自籌款 

(B) 

合計 

(C=A+B) 

1  
整合與 

規劃設計 
  

  

  

2  規劃設計   

  

  

           承辦人：                        單位主管：                      主辦會計：                   機關長官： 

 

 

填表說明： 
一、年度：內政部核定年度(以核定函日期為準)。 

二、總經費：按中央補助款、地方自籌款各自分配金額。 

三、輔導成果概述請確實追蹤實際輔導情形填寫。 

 

單位：新臺幣/千元 



附件五-2 

中央都市更新基金補助委外成立自主更新輔導團─ 

自主更新人才培訓計畫 
 

○○縣(市)政府辦理成果表（○○年○○月） 
                                                                                                              填表日期：○○年○○月○○日 

                                                                                                       資料統計截止日期：○○年○○月○○日 

編號 年度 辦理項目 

總經費 

辦理成果概述 備註 中央補助款 

(A) 

地方自籌款 

(B) 

合計 

(C=A+B) 

1  

(1) 

(2) 

(3) 

 

  

  

2  

(1) 

(2) 

(3) 

 

  

  

           承辦人：                        單位主管：                      主辦會計：                   機關長官： 

 

 

填表說明： 
一、年度：內政部核定年度(以核定函日期為準)。 

二、總經費：按中央補助款、地方自籌款各自分配金額。 

三、辦理成果概述請確實追蹤實際辦理情形填寫。 

單位：新臺幣/千元 


